
24. Großer Preis zu Lübeck

LV-Meisterschaft der Nordverbände 1er-Straße

08.05.2022 | STR | Rieps

HAM, BRE, MEV und SCH

ERGEBNIS

 Rennen 1.1 - Jugend weiblich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

31.823 km/h

31 PSV 90 Neubrandenburg100 583 724 59 WEBER Sandrine1. 01:03:21

32 PSV Schwerin101 280 742 35 HEINZE Johanna Frida2. 01:09:48 06:27

(gemeldet: 2 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.1M - Jugend weiblich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

31.823 km/h

31 PSV 90 Neubrandenburg100 583 724 59 WEBER Sandrine1. 01:03:21

32 PSV Schwerin101 280 742 35 HEINZE Johanna Frida2. 01:09:48 06:27

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2 - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.997 km/h

144 Kieler RV von 1961101 051 915 31 DEBA Mattis1. 00:59:18

146 Radsport Team Lübeck101 240 729 83 BURGER Samuel2. 00:59:19 00:01

121 RRG Bremen101 232 604 09 SANTANA-GRAMMERSTORF S3. 00:59:33 00:15

128 RG Hamburg 1893100 997 247 71 STOCK Arthur4. 01:00:33 01:15

127 RG Hamburg 1893101 240 548 96 HEGERFELDT Emilian Anthoni5. 01:00:34 01:16

134 PSV Schwerin100 930 938 13 BISMARCK Emil6. 01:00:34 01:16

137 RST Dassow100 930 850 22 MÜSSE Jonas7. 01:00:35 01:17

145 Kieler RV von 1961100 609 843 85 RUPPRECHT John8. 01:00:35 01:17

130 HSG Uni Greifswald101 030 109 50 ROAHL Lenn Louis9. 01:00:40 01:22

143 SV Dassow 24100 978 358 00 MOLL Paul Hinrich10. 01:00:50 01:32

126 Harvestehuder RSV v. 1909101 259 118 42 DRALLE Simon *11. 01:00:54 01:36

141 RST Dassow100 942 000 17 SCHEFFLER Ruven12. 01:01:16 01:58

123 FC St. Pauli101 057 785 81 DESCH Leo13. 01:01:33 02:15

140 RST Dassow101 058 047 52 SCHEEL Jonas *14. 01:01:42 02:24

139 RST Dassow100 930 972 47 ROGALL Ben *15. 01:03:19 04:01

129 HSG Uni Greifswald101 105 980 67 PAPENFUHS Karl *16. 01:03:21 04:03

147 Radsport Team Lübeck101 068 338 61 SOBIESKI Ole17. 01:03:21 04:03

132 PSV Rostock101 258 358 58 FLACHSMEYER Jakob Elias *18. 01:03:21 04:03

125 FC St. Pauli101 173 738 22 TIETJEN Mats Anton *19. 01:03:22 04:04

136 RST Dassow101 176 325 87 KLABUNDE Max *20. 01:03:22 04:04

131 PSV 90 Neubrandenburg100 975 519 71 HENGEFELD Rudolf *21. 01:03:22 04:04

124 FC St. Pauli101 221 498 58 THESING Janosch22. 01:04:58 05:40

138 RST Dassow101 129 910 38 PAGEL Theo *23. 01:07:11 07:53

133 PSV Rostock101 058 797 26 WESTERMANN Arne *24. 01:08:25 09:07

122 RRG Bremen101 072 290 36 TIETJEN Josh *DNS
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142 Schweriner SC101 191 548 81 HARBACH Emil Alfred Walter *DNS

148 SG Athletico Büdelsdorf100 869 784 66 WOHLGEHAGEN Rasmus BoDNS

135 PSV Schwerin101 113 958 91 KÖNIG Julian Finn *DNF

(gemeldet: 28 | im Ziel: 24 | DNS: 3 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2B - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

33.854 km/h

121 RRG Bremen101 232 604 09 SANTANA-GRAMMERSTORF S1. 00:59:33

122 RRG Bremen101 072 290 36 TIETJEN Josh *DNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2H - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

33.295 km/h

128 RG Hamburg 1893100 997 247 71 STOCK Arthur1. 01:00:33

127 RG Hamburg 1893101 240 548 96 HEGERFELDT Emilian Anthoni2. 01:00:34 00:01

126 Harvestehuder RSV v. 1909101 259 118 42 DRALLE Simon *3. 01:00:54 00:21

123 FC St. Pauli101 057 785 81 DESCH Leo4. 01:01:33 01:00

125 FC St. Pauli101 173 738 22 TIETJEN Mats Anton *5. 01:03:22 02:49

124 FC St. Pauli101 221 498 58 THESING Janosch6. 01:04:58 04:25

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2M - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

33.286 km/h

134 PSV Schwerin100 930 938 13 BISMARCK Emil1. 01:00:34

137 RST Dassow100 930 850 22 MÜSSE Jonas2. 01:00:35 00:01

130 HSG Uni Greifswald101 030 109 50 ROAHL Lenn Louis3. 01:00:40 00:06

143 SV Dassow 24100 978 358 00 MOLL Paul Hinrich4. 01:00:50 00:16

141 RST Dassow100 942 000 17 SCHEFFLER Ruven5. 01:01:16 00:42

140 RST Dassow101 058 047 52 SCHEEL Jonas *6. 01:01:42 01:08

139 RST Dassow100 930 972 47 ROGALL Ben *7. 01:03:19 02:45

129 HSG Uni Greifswald101 105 980 67 PAPENFUHS Karl *8. 01:03:21 02:47

132 PSV Rostock101 258 358 58 FLACHSMEYER Jakob Elias *9. 01:03:21 02:47

136 RST Dassow101 176 325 87 KLABUNDE Max *10. 01:03:22 02:48

131 PSV 90 Neubrandenburg100 975 519 71 HENGEFELD Rudolf *11. 01:03:22 02:48

138 RST Dassow101 129 910 38 PAGEL Theo *12. 01:07:11 06:37

133 PSV Rostock101 058 797 26 WESTERMANN Arne *13. 01:08:25 07:51

142 Schweriner SC101 191 548 81 HARBACH Emil Alfred Walter *DNS

135 PSV Schwerin101 113 958 91 KÖNIG Julian Finn *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 13 | DNS: 1 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2S - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

33.997 km/h

144 Kieler RV von 1961101 051 915 31 DEBA Mattis1. 00:59:18
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146 Radsport Team Lübeck101 240 729 83 BURGER Samuel2. 00:59:19 00:01

145 Kieler RV von 1961100 609 843 85 RUPPRECHT John3. 01:00:35 01:17

147 Radsport Team Lübeck101 068 338 61 SOBIESKI Ole4. 01:03:21 04:03

148 SG Athletico Büdelsdorf100 869 784 66 WOHLGEHAGEN Rasmus BoDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.3 - Schülerinnen U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

31.715 km/h

153 HSG Uni Greifswald100 827 584 61 VOGELGESANG Dorothea *1. 01:03:34

152 Bad Doberaner SV 90100 930 952 27 STUBBE Zoé Melina *2. 01:04:14 00:40

155 SV Dassow 24100 853 136 05 ZEMKE Carlotta *3. 01:07:26 03:52

151 Cyclocross Hamburg101 173 775 59 HAAR Seven4. 01:14:11 10:37

154 SV Dassow 24100 942 476 08 ROSINSKI Mira *DNF

(gemeldet: 5 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.3H - Schülerinnen U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

27.176 km/h

151 Cyclocross Hamburg101 173 775 59 HAAR Seven1. 01:14:11

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.3M - Schülerinnen U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

31.715 km/h

153 HSG Uni Greifswald100 827 584 61 VOGELGESANG Dorothea *1. 01:03:34

152 Bad Doberaner SV 90100 930 952 27 STUBBE Zoé Melina *2. 01:04:14 00:40

155 SV Dassow 24100 853 136 05 ZEMKE Carlotta *3. 01:07:26 03:52

154 SV Dassow 24100 942 476 08 ROSINSKI Mira *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1 - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.322 km/h

164 Harvestehuder RSV v. 1909101 274 105 91 WÜRZNER Piet1. 00:30:15

169 PSV 90 Neubrandenburg100 922 183 85 WEBER Thierry2. 00:32:11 01:56

170 PSV Rostock101 189 984 69 HEMMER Jesse *3. 00:32:17 02:02

165 HSG Uni Greifswald100 879 571 56 CARLS Jasper4. 00:32:17 02:02

166 HSG Uni Greifswald101 105 988 75 PAUW Luca de5. 00:32:18 02:03

167 HSG Uni Greifswald101 005 259 32 REUHL Tjade *6. 00:32:29 02:14

162 Cyclocross Hamburg101 077 463 68 HAAR Koray7. 00:34:33 04:18

174 Kieler RV von 1961101 015 764 61 PEPER Arvid8. 00:34:33 04:18

163 Cyclocross Hamburg101 091 864 16 LÜER Julius9. 00:34:34 04:19

172 RST Dassow101 129 911 39 RICHTER Justus *10. 00:34:34 04:19

168 PSV 90 Neubrandenburg101 081 847 87 DUBOWSKI Zedric Dean *11. 00:35:45 05:30

171 RST Dassow100 909 833 54 BACHMANN LarsDNS

173 SV Dassow 24100 990 944 73 MANTHEY Vincent *DNS
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(gemeldet: 13 | im Ziel: 11 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1H - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

33.322 km/h

164 Harvestehuder RSV v. 1909101 274 105 91 WÜRZNER Piet1. 00:30:15

162 Cyclocross Hamburg101 077 463 68 HAAR Koray2. 00:34:33 04:18

163 Cyclocross Hamburg101 091 864 16 LÜER Julius3. 00:34:34 04:19

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1M - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

31.321 km/h

169 PSV 90 Neubrandenburg100 922 183 85 WEBER Thierry1. 00:32:11

170 PSV Rostock101 189 984 69 HEMMER Jesse *2. 00:32:17 00:06

165 HSG Uni Greifswald100 879 571 56 CARLS Jasper3. 00:32:17 00:06

166 HSG Uni Greifswald101 105 988 75 PAUW Luca de4. 00:32:18 00:07

167 HSG Uni Greifswald101 005 259 32 REUHL Tjade *5. 00:32:29 00:18

172 RST Dassow101 129 911 39 RICHTER Justus *6. 00:34:34 02:23

168 PSV 90 Neubrandenburg101 081 847 87 DUBOWSKI Zedric Dean *7. 00:35:45 03:34

171 RST Dassow100 909 833 54 BACHMANN LarsDNS

173 SV Dassow 24100 990 944 73 MANTHEY Vincent *DNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 7 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1S - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

29.175 km/h

174 Kieler RV von 1961101 015 764 61 PEPER Arvid1. 00:34:33

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.2 - Schülerinnen U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

31.191 km/h

182 SV Dassow 24100 990 960 89 MOLL Amelie1. 00:32:19

181 PSV 90 Neubrandenburg100 975 088 28 LENZ Fiona *2. 00:38:07 05:48

183 SV Dassow 24101 069 998 72 WAGNER Dorothea *3. 00:38:07 05:48

(gemeldet: 3 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.2M - Schülerinnen U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

31.191 km/h

182 SV Dassow 24100 990 960 89 MOLL Amelie1. 00:32:19

181 PSV 90 Neubrandenburg100 975 088 28 LENZ Fiona *2. 00:38:07 05:48

183 SV Dassow 24101 069 998 72 WAGNER Dorothea *3. 00:38:07 05:48
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1 - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

29.049 km/h

7 PSV Rostock101 073 812 06 WANKE Maximilian1. 00:17:21

14 SV Dassow 24101 183 015 84 ALTENBURG Claudius2. 00:17:23 00:02

10 PSV Schwerin101 258 270 67 HAGEMANN Adam3. 00:17:52 00:31

13 RST Dassow101 143 768 25 KEHLERT Collin4. 00:17:53 00:32

12 RST Dassow101 240 570 21 HARTZSCH Philip5. 00:17:54 00:33

3 HSG Uni Greifswald101 232 645 50 REIMER Jesper6. 00:18:34 01:13

1 HSG Uni Greifswald101 105 990 77 ERBEN Finn Leon7. 00:18:38 01:17

11 RST Dassow101 240 645 96 BRAUER Hugo8. 00:19:00 01:39

15 SV Dassow 24101 295 525 74 GRAMS Lennart9. 00:19:04 01:43

16 SV Dassow 24101 189 982 67 WAGNER Gabriel10. 00:19:56 02:35

2 HSG Uni Greifswald101 232 635 40 LÜFTENEGGER Oskar11. 00:20:15 02:54

8 PSV Rostock101 274 822 32 WILHELMS Mika12. 00:20:15 02:54

17 Radsport Team Lübeck101 240 092 28 PAULS Ferdinand13. 00:20:43 03:22

4 HSG Uni Greifswald101 154 255 36 RETZLAFF TillDNS

5 HSG Uni Greifswald101 232 632 37 VOGELGESANG JonathanDNS

6 PSV Rostock101 291 730 62 SCHULZ AlexanderDNF

(gemeldet: 16 | im Ziel: 13 | DNS: 2 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1M - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

29.049 km/h

7 PSV Rostock101 073 812 06 WANKE Maximilian1. 00:17:21

14 SV Dassow 24101 183 015 84 ALTENBURG Claudius2. 00:17:23 00:02

10 PSV Schwerin101 258 270 67 HAGEMANN Adam3. 00:17:52 00:31

13 RST Dassow101 143 768 25 KEHLERT Collin4. 00:17:53 00:32

12 RST Dassow101 240 570 21 HARTZSCH Philip5. 00:17:54 00:33

3 HSG Uni Greifswald101 232 645 50 REIMER Jesper6. 00:18:34 01:13

1 HSG Uni Greifswald101 105 990 77 ERBEN Finn Leon7. 00:18:38 01:17

11 RST Dassow101 240 645 96 BRAUER Hugo8. 00:19:00 01:39

15 SV Dassow 24101 295 525 74 GRAMS Lennart9. 00:19:04 01:43

16 SV Dassow 24101 189 982 67 WAGNER Gabriel10. 00:19:56 02:35

2 HSG Uni Greifswald101 232 635 40 LÜFTENEGGER Oskar11. 00:20:15 02:54

8 PSV Rostock101 274 822 32 WILHELMS Mika12. 00:20:15 02:54

4 HSG Uni Greifswald101 154 255 36 RETZLAFF TillDNS

5 HSG Uni Greifswald101 232 632 37 VOGELGESANG JonathanDNS

6 PSV Rostock101 291 730 62 SCHULZ AlexanderDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 12 | DNS: 2 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2 - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

28.183 km/h

21 Cyclocross Hamburg101 091 863 15 LÜER Loisa1. 00:17:53

25 RST Dassow101 240 568 19 NEUMANN Carolina2. 00:18:59 01:06

24 RST Dassow101 240 569 20 MATZKY Pia3. 00:20:15 02:22
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23 HSG Uni Greifswald101 154 690 83 PARK Hanna4. 00:21:30 03:37

(gemeldet: 4 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2H - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

28.183 km/h

21 Cyclocross Hamburg101 091 863 15 LÜER Loisa1. 00:17:53

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2M - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

26.550 km/h

25 RST Dassow101 240 568 19 NEUMANN Carolina1. 00:18:59

24 RST Dassow101 240 569 20 MATZKY Pia2. 00:20:15 01:16

23 HSG Uni Greifswald101 154 690 83 PARK Hanna3. 00:21:30 02:31

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1 - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

40.876 km/h

112 Radsport Team Lübeck100 607 749 28 HOLST Uwe1. 02:03:18

93 Harburger RG von 1951100 361 494 56 SIERWALD Malte2. 02:03:21 00:03

116 SG Athletico Büdelsdorf101 203 846 60 MONTAG Michael3. 02:03:24 00:06

86 VC Vegesack100 560 207 16 HUFNAGEL Michael4. 02:03:39 00:21

95 RG Uni Hamburg100 365 151 27 EVERS Nico5. 02:04:01 00:43

103 PSV Rostock100 362 359 48 SUCHE Robert6. 02:05:17 01:59

107 Nordic CC Norderstedt100 485 534 33 DUDSZUS Sven7. 02:05:17 01:59

114 RG Wedel100 457 814 55 VOß Sebastian8. 02:05:17 01:59

92 Harburger RG von 1951101 031 964 62 KASCH Thomas9. 02:05:17 01:59

109 Nordic CC Norderstedt100 020 714 37 KOVACEVIC Samir10. 02:05:17 01:59

117 SG Athletico Büdelsdorf100 437 990 19 RICHTER Steffen11. 02:05:17 01:59

99 Turnerschaft Harburg100 511 036 24 PETERSEN Kay12. 02:05:18 02:00

90 Vegesacker BMX-Club101 025 312 06 KONZ Tim J.13. 02:05:18 02:00

89 VC Vegesack100 867 690 09 STALLMANN Sascha14. 02:05:18 02:00

91 Cyclocross Hamburg100 361 505 67 HEANEY Thomas15. 02:05:18 02:00

85 VC Vegesack101 025 311 05 BRÜNNER Matthieu16. 02:05:18 02:00

113 RG Wedel101 051 914 30 MARTIN AMAT Sergio17. 02:05:18 02:00

88 VC Vegesack101 005 243 16 PAUL Dennis18. 02:05:18 02:00

104 Schweriner SC101 287 636 42 BRHEL Moritz19. 02:05:19 02:01

96 RG Uni Hamburg100 918 567 58 SACKENHEIM Frederik20. 02:05:19 02:01

100 PSV 90 Neubrandenburg100 583 782 20 WEBER Marko21. 02:05:19 02:01

94 RC Bergedorf 1988101 230 646 88 ZÜHL Nils22. 02:05:19 02:01

111 Post SV Heide100 113 420 11 LUTSCHEWITZ Michael23. 02:05:19 02:01

108 Nordic CC Norderstedt100 765 804 70 HINRICHSEN Arne24. 02:05:20 02:02

105 Barmstedter MTV101 051 744 54 CHARALAMPIDIS Yorgos25. 02:05:20 02:02

98 Turnerschaft Harburg101 236 606 34 ENTZIAN Tobias26. 02:05:20 02:02

101 PSV Rostock101 291 661 90 BÖHNSCH Jens27. 02:05:20 02:02

97 RG Uni Hamburg100 544 550 73 SANG ChristophDNS

110 Nordic CC Norderstedt100 517 949 50 THIEL SönkeDNS
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115 RSC Probstei 2007100 116 109 81 LIEDTKE MarkDNS

87 VC Vegesack101 030 107 48 KREITMEYER SörenDNF

106 Nordic CC Norderstedt100 485 151 38 BERGSCHMIDT HolgerDNF

(gemeldet: 32 | im Ziel: 27 | DNS: 3 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1B - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

40.760 km/h

86 VC Vegesack100 560 207 16 HUFNAGEL Michael1. 02:03:39

90 Vegesacker BMX-Club101 025 312 06 KONZ Tim J.2. 02:05:18 01:39

89 VC Vegesack100 867 690 09 STALLMANN Sascha3. 02:05:18 01:39

85 VC Vegesack101 025 311 05 BRÜNNER Matthieu4. 02:05:18 01:39

88 VC Vegesack101 005 243 16 PAUL Dennis5. 02:05:18 01:39

87 VC Vegesack101 030 107 48 KREITMEYER SörenDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1H - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

40.859 km/h

93 Harburger RG von 1951100 361 494 56 SIERWALD Malte1. 02:03:21

95 RG Uni Hamburg100 365 151 27 EVERS Nico2. 02:04:01 00:40

92 Harburger RG von 1951101 031 964 62 KASCH Thomas3. 02:05:17 01:56

99 Turnerschaft Harburg100 511 036 24 PETERSEN Kay4. 02:05:18 01:57

91 Cyclocross Hamburg100 361 505 67 HEANEY Thomas5. 02:05:18 01:57

96 RG Uni Hamburg100 918 567 58 SACKENHEIM Frederik6. 02:05:19 01:58

94 RC Bergedorf 1988101 230 646 88 ZÜHL Nils7. 02:05:19 01:58

98 Turnerschaft Harburg101 236 606 34 ENTZIAN Tobias8. 02:05:20 01:59

97 RG Uni Hamburg100 544 550 73 SANG ChristophDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 8 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1M - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

40.229 km/h

103 PSV Rostock100 362 359 48 SUCHE Robert1. 02:05:17

104 Schweriner SC101 287 636 42 BRHEL Moritz2. 02:05:19 00:02

100 PSV 90 Neubrandenburg100 583 782 20 WEBER Marko3. 02:05:19 00:02

101 PSV Rostock101 291 661 90 BÖHNSCH Jens4. 02:05:20 00:03

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1S - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

40.876 km/h

112 Radsport Team Lübeck100 607 749 28 HOLST Uwe1. 02:03:18

116 SG Athletico Büdelsdorf101 203 846 60 MONTAG Michael2. 02:03:24 00:06

107 Nordic CC Norderstedt100 485 534 33 DUDSZUS Sven3. 02:05:17 01:59

114 RG Wedel100 457 814 55 VOß Sebastian4. 02:05:17 01:59

109 Nordic CC Norderstedt100 020 714 37 KOVACEVIC Samir5. 02:05:17 01:59

09.05.2022 06:38:34 Seite 7 von 18(HGS-Rad)Zeitnahme: Christian Herzog www.herzog-sport.de RT051



117 SG Athletico Büdelsdorf100 437 990 19 RICHTER Steffen6. 02:05:17 01:59

113 RG Wedel101 051 914 30 MARTIN AMAT Sergio7. 02:05:18 02:00

111 Post SV Heide100 113 420 11 LUTSCHEWITZ Michael8. 02:05:19 02:01

108 Nordic CC Norderstedt100 765 804 70 HINRICHSEN Arne9. 02:05:20 02:02

105 Barmstedter MTV101 051 744 54 CHARALAMPIDIS Yorgos10. 02:05:20 02:02

110 Nordic CC Norderstedt100 517 949 50 THIEL SönkeDNS

115 RSC Probstei 2007100 116 109 81 LIEDTKE MarkDNS

106 Nordic CC Norderstedt100 485 151 38 BERGSCHMIDT HolgerDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 10 | DNS: 2 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2 - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

41.220 km/h

146 Harburger RG von 1951100 361 477 39 OERTZEN Max Heiner1. 01:37:49

149 HSG Uni Greifswald101 105 985 72 FISCHER Theo2. 01:38:03 00:14

144 Cyclocross Hamburg100 889 462 53 WILKENS Janne3. 01:39:44 01:55

150 HSG Uni Greifswald100 485 743 48 REUHL Matthis4. 01:39:44 01:55

155 Kieler RV von 1961101 178 955 01 BUSCHMANN Yoris *5. 01:39:45 01:56

148 Bad Doberaner SV 90100 608 351 48 SCHNEMILICH Nico *6. 01:39:46 01:57

142 RRG Bremen100 361 453 15 GRIEWALD Richard *7. 01:39:46 01:57

160 SG Athletico Büdelsdorf101 274 063 49 FUCKERIRER Jan8. 01:39:46 01:57

143 RRG Bremen101 279 910 76 NERSTHEIMER Paul9. 01:39:49 02:00

158 Radsport Team Lübeck101 148 236 31 ENGEL Tobias10. 01:39:56 02:07

147 Harvestehuder RSV v. 1909101 082 323 78 KORMEYER Marinus11. 01:48:10 10:21

157 Kieler RV von 1961101 066 783 58 PEPER Henning *12. 01:51:55 14:06

153 RST Dassow100 583 768 06 STALLBAUM Lukas *13. -1

145 FC St. Pauli101 240 626 77 KLUTE HenryDNS

152 PSV Rostock100 362 345 34 SCHÖNBECK LudwigDNS

141 RRG Bremen100 797 252 90 BAUNE Paul *DNF

151 PSV Rostock101 189 983 68 HEMMER LinusDNF

154 Siggelkower SV100 797 293 34 HASTÄDT Lutz *DNF

156 Kieler RV von 1961101 291 757 89 KOGGE Maarten *DNF

159 Rad-Sport-Team Malente101 296 707 92 LEFFRINGHAUSEN JohannesDNF

191 SG Athletico Büdelsdorf101 051 757 67 JUBT Leander *DNF

(gemeldet: 21 | im Ziel: 13 | DNS: 2 | DNF: 6 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2B - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

40.414 km/h

142 RRG Bremen100 361 453 15 GRIEWALD Richard *1. 01:39:46

143 RRG Bremen101 279 910 76 NERSTHEIMER Paul2. 01:39:49 00:03

141 RRG Bremen100 797 252 90 BAUNE Paul *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2H - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

41.220 km/h

146 Harburger RG von 1951100 361 477 39 OERTZEN Max Heiner1. 01:37:49

144 Cyclocross Hamburg100 889 462 53 WILKENS Janne2. 01:39:44 01:55
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147 Harvestehuder RSV v. 1909101 082 323 78 KORMEYER Marinus3. 01:48:10 10:21

145 FC St. Pauli101 240 626 77 KLUTE HenryDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2M - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

41.122 km/h

149 HSG Uni Greifswald101 105 985 72 FISCHER Theo1. 01:38:03

150 HSG Uni Greifswald100 485 743 48 REUHL Matthis2. 01:39:44 01:41

148 Bad Doberaner SV 90100 608 351 48 SCHNEMILICH Nico *3. 01:39:46 01:43

153 RST Dassow100 583 768 06 STALLBAUM Lukas *4. -1

152 PSV Rostock100 362 345 34 SCHÖNBECK LudwigDNS

151 PSV Rostock101 189 983 68 HEMMER LinusDNF

154 Siggelkower SV100 797 293 34 HASTÄDT Lutz *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 1 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2S - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

40.421 km/h

155 Kieler RV von 1961101 178 955 01 BUSCHMANN Yoris *1. 01:39:45

160 SG Athletico Büdelsdorf101 274 063 49 FUCKERIRER Jan2. 01:39:46 00:01

158 Radsport Team Lübeck101 148 236 31 ENGEL Tobias3. 01:39:56 00:11

157 Kieler RV von 1961101 066 783 58 PEPER Henning *4. 01:51:55 12:10

156 Kieler RV von 1961101 291 757 89 KOGGE Maarten *DNF

159 Rad-Sport-Team Malente101 296 707 92 LEFFRINGHAUSEN JohannesDNF

191 SG Athletico Büdelsdorf101 051 757 67 JUBT Leander *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 3 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1 - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

39.887 km/h

56 RC Bergedorf 1988100 508 481 88 STERLY Matthias1. 01:28:27

73 SG Athletico Büdelsdorf101 099 471 57 URBSCHAT Ralf2. 01:28:31 00:04

59 RG Hamburg 1893100 361 496 58 HAMBURG Christian3. 01:30:11 01:44

54 Harburger RG von 1951100 556 774 75 NITZSCHKE Jens4. 01:30:11 01:44

70 Radsport Team Lübeck101 274 834 44 LIETZAU Jan5. 01:30:12 01:45

61 Turnerschaft Harburg100 510 990 75 ILSEMANN Sven6. 01:30:12 01:45

52 VC Vegesack100 708 577 73 RIßE Stefan7. 01:30:13 01:46

63 Turnerschaft Harburg100 524 218 14 TERSTEEGEN Guido8. 01:30:13 01:46

57 RC Bergedorf 1988100 508 044 39 STERLY Tobias9. 01:30:13 01:46

71 RSC Kattenberg von 1997100 775 491 57 LÜCK Matthias10. 01:30:13 01:46

69 Post SV Heide100 462 318 00 HEß Birger11. 01:30:13 01:46

67 Kieler RV von 1961101 015 763 60 STRUCK Olaf12. 01:30:13 01:46

53 Cyclocross Hamburg100 485 185 72 GOSCH Andreas13. 01:30:13 01:46

72 SG Athletico Büdelsdorf100 869 786 68 DOOSE André14. 01:30:13 01:46

51 VC Vegesack100 461 464 19 BEINHOLD Frank15. 01:30:14 01:47

68 Nordic CC Norderstedt100 517 848 46 WALTHER Henning16. 01:30:22 01:55

58 RG BSV Hamburg100 033 829 57 DANOWSKI Stefan17. 01:30:39 02:12

55 Harburger RG von 1951100 809 761 86 SCHWEEN Heiko18. 01:38:35 10:08
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65 Siggelkower SV100 797 289 30 KONRAD Torsten19. 01:43:29 15:02

60 RG Uni Hamburg100 365 120 93 BREITBACH Harald20. -1

62 Turnerschaft Harburg100 438 414 55 KLASSEN Thorsten21. -1

64 RST Dassow100 582 950 61 ARNDT CarstenDNS

(gemeldet: 22 | im Ziel: 21 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1B - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

39.106 km/h

52 VC Vegesack100 708 577 73 RIßE Stefan1. 01:30:13

51 VC Vegesack100 461 464 19 BEINHOLD Frank2. 01:30:14 00:01

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1H - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

39.887 km/h

56 RC Bergedorf 1988100 508 481 88 STERLY Matthias1. 01:28:27

59 RG Hamburg 1893100 361 496 58 HAMBURG Christian2. 01:30:11 01:44

54 Harburger RG von 1951100 556 774 75 NITZSCHKE Jens3. 01:30:11 01:44

61 Turnerschaft Harburg100 510 990 75 ILSEMANN Sven4. 01:30:12 01:45

63 Turnerschaft Harburg100 524 218 14 TERSTEEGEN Guido5. 01:30:13 01:46

57 RC Bergedorf 1988100 508 044 39 STERLY Tobias6. 01:30:13 01:46

53 Cyclocross Hamburg100 485 185 72 GOSCH Andreas7. 01:30:13 01:46

58 RG BSV Hamburg100 033 829 57 DANOWSKI Stefan8. 01:30:39 02:12

55 Harburger RG von 1951100 809 761 86 SCHWEEN Heiko9. 01:38:35 10:08

60 RG Uni Hamburg100 365 120 93 BREITBACH Harald10. -1

62 Turnerschaft Harburg100 438 414 55 KLASSEN Thorsten11. -1

(gemeldet: 0 | im Ziel: 11 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1M - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

34.092 km/h

65 Siggelkower SV100 797 289 30 KONRAD Torsten1. 01:43:29

64 RST Dassow100 582 950 61 ARNDT CarstenDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1S - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

39.857 km/h

73 SG Athletico Büdelsdorf101 099 471 57 URBSCHAT Ralf1. 01:28:31

70 Radsport Team Lübeck101 274 834 44 LIETZAU Jan2. 01:30:12 01:41

71 RSC Kattenberg von 1997100 775 491 57 LÜCK Matthias3. 01:30:13 01:42

69 Post SV Heide100 462 318 00 HEß Birger4. 01:30:13 01:42

67 Kieler RV von 1961101 015 763 60 STRUCK Olaf5. 01:30:13 01:42

72 SG Athletico Büdelsdorf100 869 786 68 DOOSE André6. 01:30:13 01:42

68 Nordic CC Norderstedt100 517 848 46 WALTHER Henning7. 01:30:22 01:51
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 7 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2 - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

39.113 km/h

40 PSV Rostock100 457 789 30 KIELE Ulrich1. 01:30:12

45 SG Athletico Büdelsdorf100 485 411 07 HAUSCHILD Axel2. 01:30:12

33 Harburger RG von 1951100 361 464 26 CONRAD Rüdiger3. 01:30:13 00:01

39 HSG Uni Greifswald100 362 387 76 JÜRß Karl-Heinz4. 01:30:13 00:01

41 RST Dassow100 517 708 03 ALBAT Rolf-Dieter5. 01:30:13 00:01

37 RV Germania Hamburg100 365 970 70 ERDMANN Lars6. 01:30:13 00:01

42 Kieler RV von 1961100 485 020 04 APPEL Peter7. 01:30:14 00:02

38 Turnerschaft Harburg100 765 938 10 SCHOLZ Michael8. 01:38:32 08:20

31 RSC Rot-Gold Bremen100 461 875 42 LUTTMANN Holger9. 01:42:16 12:04

36 RV Germania Hamburg100 361 474 36 BERTRAM Jörg10. 01:42:49 12:37

44 Kieler RV von 1961100 485 312 05 MÜNZERT Olaf11. 01:42:50 12:38

34 RG Hamburg 1893101 133 927 78 NIEHUUS Dirk12. 01:44:09 13:57

32 FC St. Pauli100 365 438 23 WAND ThomasDNS

43 Kieler RV von 1961100 561 441 86 HITZ KarstenDNS

(gemeldet: 14 | im Ziel: 12 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2B - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

34.498 km/h

31 RSC Rot-Gold Bremen100 461 875 42 LUTTMANN Holger1. 01:42:16

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2H - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

39.106 km/h

33 Harburger RG von 1951100 361 464 26 CONRAD Rüdiger1. 01:30:13

37 RV Germania Hamburg100 365 970 70 ERDMANN Lars2. 01:30:13

38 Turnerschaft Harburg100 765 938 10 SCHOLZ Michael3. 01:38:32 08:19

36 RV Germania Hamburg100 361 474 36 BERTRAM Jörg4. 01:42:49 12:36

34 RG Hamburg 1893101 133 927 78 NIEHUUS Dirk5. 01:44:09 13:56

32 FC St. Pauli100 365 438 23 WAND ThomasDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2M - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

39.113 km/h

40 PSV Rostock100 457 789 30 KIELE Ulrich1. 01:30:12

39 HSG Uni Greifswald100 362 387 76 JÜRß Karl-Heinz2. 01:30:13 00:01

41 RST Dassow100 517 708 03 ALBAT Rolf-Dieter3. 01:30:13 00:01

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)
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 Rennen 5.2S - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

39.113 km/h

45 SG Athletico Büdelsdorf100 485 411 07 HAUSCHILD Axel1. 01:30:12

42 Kieler RV von 1961100 485 020 04 APPEL Peter2. 01:30:14 00:02

44 Kieler RV von 1961100 485 312 05 MÜNZERT Olaf3. 01:42:50 12:38

43 Kieler RV von 1961100 561 441 86 HITZ KarstenDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1 - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

35.921 km/h

11 Kieler RV von 1961101 105 991 78 MIES Amelie1. 01:38:13

2 VC Vegesack100 867 696 15 MUHS Vanessa2. 01:38:13

13 RSC Kattenberg von 1997100 483 541 77 NEUDÖRFFER Cordula3. 01:38:13

5 Harvestehuder RSV v. 1909100 661 448 86 TÖRBER Cindy4. 01:38:14 00:01

3 FC St. Pauli101 229 350 53 LÜTZEN Lea5. 01:38:14 00:01

9 Kieler RV von 1961101 136 708 46 HILBERT Thekla6. 01:38:14 00:01

1 Radclub Bremen100 361 446 08 LAGERSHAUSEN Marie7. 01:38:14 00:01

10 Kieler RV von 1961100 792 380 68 LETZ Philine8. 01:38:33 00:20

4 FC St. Pauli100 869 782 64 SIGMUND Kathi9. -1

8 Kieler RV von 1961101 120 634 74 HEIKE Nina10. -1

6 RV Germania Hamburg100 361 470 32 BERTRAM Anne-Josephe11. -1

12 Radsport Team Lübeck100 972 695 60 KRÖHNERT Valerie12. -1

7 HSG Uni Greifswald100 755 052 85 LIEFKE EikeDNF

(gemeldet: 13 | im Ziel: 12 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1B - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

35.921 km/h

2 VC Vegesack100 867 696 15 MUHS Vanessa1. 01:38:13

1 Radclub Bremen100 361 446 08 LAGERSHAUSEN Marie2. 01:38:14 00:01

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1H - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

35.914 km/h

5 Harvestehuder RSV v. 1909100 661 448 86 TÖRBER Cindy1. 01:38:14

3 FC St. Pauli101 229 350 53 LÜTZEN Lea2. 01:38:14

4 FC St. Pauli100 869 782 64 SIGMUND Kathi3. -1

6 RV Germania Hamburg100 361 470 32 BERTRAM Anne-Josephe4. -1

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1M - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

0.000 km/h
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7 HSG Uni Greifswald100 755 052 85 LIEFKE EikeDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 0 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1S - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

35.921 km/h

11 Kieler RV von 1961101 105 991 78 MIES Amelie1. 01:38:13

13 RSC Kattenberg von 1997100 483 541 77 NEUDÖRFFER Cordula2. 01:38:13

9 Kieler RV von 1961101 136 708 46 HILBERT Thekla3. 01:38:14 00:01

10 Kieler RV von 1961100 792 380 68 LETZ Philine4. 01:38:33 00:20

8 Kieler RV von 1961101 120 634 74 HEIKE Nina5. -1

12 Radsport Team Lübeck100 972 695 60 KRÖHNERT Valerie6. -1

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.2 - Juniorinnen (U19)

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

35.606 km/h

18 RRG Bremen101 182 911 77 SCHRÖDER Kaya *1. 01:39:05

19 Kieler RV von 1961101 298 298 34 GERULL Hanna *2. -1

(gemeldet: 2 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.2B - Juniorinnen (U19)

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

35.606 km/h

18 RRG Bremen101 182 911 77 SCHRÖDER Kaya *1. 01:39:05

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.2S - Juniorinnen (U19)

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

0.000 km/h

19 Kieler RV von 1961101 298 298 34 GERULL Hanna *1. -1

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1 - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

42.144 km/h

34 Kieler RV von 1961100 130 232 42 HOOPS Gregor1. 02:35:28

29 PSV Rostock100 362 389 78 BAß Marc-Leon2. 02:35:45 00:17

41 Radsport Team Lübeck101 185 513 60 NAGEL Tobias3. 02:35:46 00:18

4 Harburger RG von 1951100 122 446 16 BEYER Sebastian4. 02:36:36 01:08

5 BIKE AID100 089 316 60 CARSTENSEN Lucas5. 02:37:32 02:04

23 Bad Doberaner SV 90100 564 596 40 LANGE Stefan6. 02:37:32 02:04

7 Harburger RG von 1951100 148 483 57 PLAMBECK Philipp7. 02:37:32 02:04

22 RV Germania Hamburg100 079 456 94 LINDENAU Max8. 02:37:32 02:04

33 Kieler RV von 1961100 485 412 08 BECKER Nils9. 02:37:32 02:04
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39 Nordic CC Norderstedt100 741 121 25 HAUSHAHN Thorben10. 02:37:32 02:04

9 Harvestehuder RSV v. 1909100 364 695 56 HARTER Luca11. 02:37:32 02:04

42 SG Athletico Büdelsdorf100 536 723 06 ROMEY Simon12. 02:37:33 02:05

36 Kieler RV von 1961100 485 571 70 LAMBRACHT Jan-Phillip13. 02:37:33 02:05

13 RG Hamburg 1893100 361 510 72 ANDERS Hannes14. 02:37:33 02:05

30 PSV Rostock101 051 849 62 HEIL Florian15. 02:37:33 02:05

32 SARIS ROUVY SAUERLAND100 873 188 75 KOECH Silas16. 02:37:33 02:05

16 RG Hamburg 1893100 361 467 29 PRIEN Daniel17. 02:37:33 02:05

1 Radclub Bremen100 844 344 40 GEFEKE Malte18. 02:37:34 02:06

24 HSG Uni Greifswald100 654 769 03 BOLSMANN Robert19. 02:37:34 02:06

38 Kieler RV von 1961100 890 645 72 SKROBLIN Johannes20. 02:37:34 02:06

35 Kieler RV von 1961101 147 499 70 KOHLHOFF Max21. 02:37:34 02:06

25 HSG Uni Greifswald100 485 716 21 BRÄUER Benjamin22. 02:37:34 02:06

21 RG Uni Hamburg100 823 147 86 DEVELI Mikail23. 02:37:34 02:06

31 PSV Rostock101 186 634 17 MUSIOL Benedikt Christoph24. 02:37:34 02:06

6 Harburger RG von 1951100 997 231 55 KRÜGER Daniel25. 02:37:34 02:06

3 VC Vegesack100 997 210 34 BRANDT Jannis-David Dietrich26. 02:37:35 02:07

8 Harvestehuder RSV v. 1909100 113 411 02 BECKER Philipp27. 02:37:35 02:07

40 Radsport Team Lübeck100 361 498 60 MATTHUSEN Lennart28. 02:37:35 02:07

28 PSV Rostock100 797 302 43 ALBRECHT Mark29. 02:37:35 02:07

14 RG Hamburg 1893100 155 607 03 KARRASCH Domenic30. 02:37:35 02:07

43 PSV Rostock100 118 705 58 HOLZ Dirk31. 02:37:35 02:07

17 RG Hamburg 1893101 147 728 08 REINECKE Florian32. 02:37:36 02:08

19 RG Hamburg 1893100 544 505 28 STIRNAL Felix33. 02:37:43 02:15

27 PSV 90 Neubrandenburg100 583 789 27 HEESE Christoph34. 02:37:45 02:17

11 Harvestehuder RSV v. 1909100 068 972 86 LIß Lukas35. 02:38:04 02:36

10 Harvestehuder RSV v. 1909100 048 008 74 KLEMME Dominic36. 02:38:05 02:37

37 Kieler RV von 1961101 076 785 69 PETZOLD Falk37. 02:39:04 03:36

2 VC Vegesack100 993 056 51 BLEIKER TorbenDNS

15 RG Hamburg 1893100 536 850 36 METZLER Noa NickDNS

20 RG Uni Hamburg100 622 557 92 BADIA JAVIER JonairyDNF

26 PSV 90 Neubrandenburg100 653 688 86 GRAWE OleDNF

(gemeldet: 41 | im Ziel: 37 | DNS: 2 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1B - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Bremen

41.582 km/h

1 Radclub Bremen100 844 344 40 GEFEKE Malte1. 02:37:34

3 VC Vegesack100 997 210 34 BRANDT Jannis-David Dietrich2. 02:37:35 00:01

2 VC Vegesack100 993 056 51 BLEIKER TorbenDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1H - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Hamburg

41.839 km/h

4 Harburger RG von 1951100 122 446 16 BEYER Sebastian1. 02:36:36

5 BIKE AID100 089 316 60 CARSTENSEN Lucas2. 02:37:32 00:56

7 Harburger RG von 1951100 148 483 57 PLAMBECK Philipp3. 02:37:32 00:56

22 RV Germania Hamburg100 079 456 94 LINDENAU Max4. 02:37:32 00:56

9 Harvestehuder RSV v. 1909100 364 695 56 HARTER Luca5. 02:37:32 00:56

13 RG Hamburg 1893100 361 510 72 ANDERS Hannes6. 02:37:33 00:57
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16 RG Hamburg 1893100 361 467 29 PRIEN Daniel7. 02:37:33 00:57

21 RG Uni Hamburg100 823 147 86 DEVELI Mikail8. 02:37:34 00:58

6 Harburger RG von 1951100 997 231 55 KRÜGER Daniel9. 02:37:34 00:58

8 Harvestehuder RSV v. 1909100 113 411 02 BECKER Philipp10. 02:37:35 00:59

14 RG Hamburg 1893100 155 607 03 KARRASCH Domenic11. 02:37:35 00:59

17 RG Hamburg 1893101 147 728 08 REINECKE Florian12. 02:37:36 01:00

19 RG Hamburg 1893100 544 505 28 STIRNAL Felix13. 02:37:43 01:07

11 Harvestehuder RSV v. 1909100 068 972 86 LIß Lukas14. 02:38:04 01:28

10 Harvestehuder RSV v. 1909100 048 008 74 KLEMME Dominic15. 02:38:05 01:29

15 RG Hamburg 1893100 536 850 36 METZLER Noa NickDNS

20 RG Uni Hamburg100 622 557 92 BADIA JAVIER JonairyDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 15 | DNS: 1 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1M - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Mecklenburg-Vorpommern

42.067 km/h

29 PSV Rostock100 362 389 78 BAß Marc-Leon1. 02:35:45

23 Bad Doberaner SV 90100 564 596 40 LANGE Stefan2. 02:37:32 01:47

30 PSV Rostock101 051 849 62 HEIL Florian3. 02:37:33 01:48

32 SARIS ROUVY SAUERLAND100 873 188 75 KOECH Silas4. 02:37:33 01:48

24 HSG Uni Greifswald100 654 769 03 BOLSMANN Robert5. 02:37:34 01:49

25 HSG Uni Greifswald100 485 716 21 BRÄUER Benjamin6. 02:37:34 01:49

31 PSV Rostock101 186 634 17 MUSIOL Benedikt Christoph7. 02:37:34 01:49

28 PSV Rostock100 797 302 43 ALBRECHT Mark8. 02:37:35 01:50

43 PSV Rostock100 118 705 58 HOLZ Dirk9. 02:37:35 01:50

27 PSV 90 Neubrandenburg100 583 789 27 HEESE Christoph10. 02:37:45 02:00

26 PSV 90 Neubrandenburg100 653 688 86 GRAWE OleDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 10 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1S - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Schleswig-Holstein

42.144 km/h

34 Kieler RV von 1961100 130 232 42 HOOPS Gregor1. 02:35:28

41 Radsport Team Lübeck101 185 513 60 NAGEL Tobias2. 02:35:46 00:18

33 Kieler RV von 1961100 485 412 08 BECKER Nils3. 02:37:32 02:04

39 Nordic CC Norderstedt100 741 121 25 HAUSHAHN Thorben4. 02:37:32 02:04

42 SG Athletico Büdelsdorf100 536 723 06 ROMEY Simon5. 02:37:33 02:05

36 Kieler RV von 1961100 485 571 70 LAMBRACHT Jan-Phillip6. 02:37:33 02:05

38 Kieler RV von 1961100 890 645 72 SKROBLIN Johannes7. 02:37:34 02:06

35 Kieler RV von 1961101 147 499 70 KOHLHOFF Max8. 02:37:34 02:06

40 Radsport Team Lübeck100 361 498 60 MATTHUSEN Lennart9. 02:37:35 02:07

37 Kieler RV von 1961101 076 785 69 PETZOLD Falk10. 02:39:04 03:36

(gemeldet: 0 | im Ziel: 10 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2 - Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

42.226 km/h

57 VC Vegesack100 458 934 11 BOCKELMANN Luca1. 02:35:10

55 VC Vegesack101 198 631 83 BEHRENS Niklas2. 02:36:07 00:57
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58 VC Vegesack100 457 778 19 RIHA Vladi3. 02:37:32 02:22

52 Radclub Bremen101 031 949 47 KELLER Dominik4. 02:37:33 02:23

54 Radclub Bremen101 228 907 95 WINKLER Robert5. 02:37:33 02:23

59 FC St. Pauli100 608 687 93 GÖHNER John6. 02:37:34 02:24

69 RSG Blankenese101 274 806 16 LANGE Moritz7. 02:37:34 02:24

80 Kieler RV von 1961101 099 053 27 WEHRMEYER Jarl8. 02:37:34 02:24

99 Kieler RV von 1961101 285 371 08 SIEVERS Lennart9. 02:37:35 02:25

81 Radsport Team Lübeck101 043 260 09 KALKREUTH Justus von10. 02:37:35 02:25

79 Kieler RV von 1961100 483 544 80 RADAU Jakob12. 02:37:37 02:27

67 RG Hamburg 1893101 147 719 96 KORTH Jasper13. 02:37:38 02:28

66 RG Hamburg 1893101 276 575 39 EHMKE Phil14. 02:37:43 02:33

71 Bad Doberaner SV 90100 724 531 22 PIETSCH Tom15. 02:37:45 02:35

56 VC Vegesack100 457 780 21 BEINHOLD Béla Avi16. 02:39:00 03:50

77 Kieler RV von 1961101 231 458 27 BRANDT Mathis17. 02:39:15 04:05

53 Radclub Bremen101 031 947 45 LEHR Tobias18. -1

64 RC Bergedorf 1988101 230 647 89 MEYER Eric19. -2

63 RC Bergedorf 1988101 274 807 17 GALLE DennisDNS

75 PSV Rostock101 291 673 05 WESTKÄMPER MoritzDNS

76 Rund um den Pfaffenteich100 054 303 64 RACKWITZ DanielDNS

60 Harburger RG von 1951100 134 266 02 HOMANN LucasDNF

61 Harvestehuder RSV v. 1909100 114 573 00 ROTHE RaoulDNF

62 MC Pirate Hamburg100 361 506 68 KARRASCH MaximilianDNF

65 RC Bergedorf 1988101 230 645 87 SCHUMACHER DennisDNF

68 RG Hamburg 1893101 300 249 45 WEITZE BernhardDNF

70 Bad Doberaner SV 90100 362 364 53 NAGEL PaulDNF

73 PSV Rostock101 298 260 93 HÖRNIG NicoDNF

74 PSV Rostock101 280 813 09 VOGEL SimonDNF

78 Kieler RV von 1961101 231 452 21 OSTENDORF NiklasDNF

(gemeldet: 30 | im Ziel: 18 | DNS: 3 | DNF: 9 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2B - Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

42.226 km/h

57 VC Vegesack100 458 934 11 BOCKELMANN Luca1. 02:35:10

55 VC Vegesack101 198 631 83 BEHRENS Niklas2. 02:36:07 00:57

58 VC Vegesack100 457 778 19 RIHA Vladi3. 02:37:32 02:22

52 Radclub Bremen101 031 949 47 KELLER Dominik4. 02:37:33 02:23

54 Radclub Bremen101 228 907 95 WINKLER Robert5. 02:37:33 02:23

56 VC Vegesack100 457 780 21 BEINHOLD Béla Avi6. 02:39:00 03:50

53 Radclub Bremen101 031 947 45 LEHR Tobias7. -1

(gemeldet: 0 | im Ziel: 7 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2H - Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

41.582 km/h

59 FC St. Pauli100 608 687 93 GÖHNER John1. 02:37:34

69 RSG Blankenese101 274 806 16 LANGE Moritz2. 02:37:34

67 RG Hamburg 1893101 147 719 96 KORTH Jasper3. 02:37:38 00:04

66 RG Hamburg 1893101 276 575 39 EHMKE Phil4. 02:37:43 00:09

64 RC Bergedorf 1988101 230 647 89 MEYER Eric5. -2

63 RC Bergedorf 1988101 274 807 17 GALLE DennisDNS
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60 Harburger RG von 1951100 134 266 02 HOMANN LucasDNF

61 Harvestehuder RSV v. 1909100 114 573 00 ROTHE RaoulDNF

62 MC Pirate Hamburg100 361 506 68 KARRASCH MaximilianDNF

65 RC Bergedorf 1988101 230 645 87 SCHUMACHER DennisDNF

68 RG Hamburg 1893101 300 249 45 WEITZE BernhardDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 1 | DNF: 5 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2M - Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

41.534 km/h

71 Bad Doberaner SV 90100 724 531 22 PIETSCH Tom1. 02:37:45

75 PSV Rostock101 291 673 05 WESTKÄMPER MoritzDNS

76 Rund um den Pfaffenteich100 054 303 64 RACKWITZ DanielDNS

70 Bad Doberaner SV 90100 362 364 53 NAGEL PaulDNF

73 PSV Rostock101 298 260 93 HÖRNIG NicoDNF

74 PSV Rostock101 280 813 09 VOGEL SimonDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 2 | DNF: 3 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2S - Amateure

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Schleswig-Holstein

41.582 km/h

80 Kieler RV von 1961101 099 053 27 WEHRMEYER Jarl1. 02:37:34

99 Kieler RV von 1961101 285 371 08 SIEVERS Lennart2. 02:37:35 00:01

81 Radsport Team Lübeck101 043 260 09 KALKREUTH Justus von3. 02:37:35 00:01

79 Kieler RV von 1961100 483 544 80 RADAU Jakob4. 02:37:37 00:03

77 Kieler RV von 1961101 231 458 27 BRANDT Mathis5. 02:39:15 01:41

78 Kieler RV von 1961101 231 452 21 OSTENDORF NiklasDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3 - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

41.844 km/h

123 Harburger RG von 1951101 185 552 02 KITZKI Louis1. 02:36:35

122 Harvestehuder RSV v. 1909100 556 771 72 TERMIN Fynn2. 02:37:33 00:58

127 RG Hamburg 1893101 069 674 39 HENCKE Simon *3. 02:37:36 01:01

129 RG Hamburg 1893101 043 431 83 PLATZ Manuel *4. 02:37:36 01:01

128 RG Hamburg 1893100 540 640 43 LIER Janik Noah5. -2

132 Kieler RV von 1961101 005 900 91 PELNY Mika *6. -2

131 Kieler RV von 1961101 259 127 51 HELD Jacob *7. -2

121 RRG Bremen101 073 807 01 SYDOW Tim Wilhelm *DNF

124 Harvestehuder RSV v. 1909101 084 579 06 HAVEMEISTER FrederikDNF

125 Harvestehuder RSV v. 1909100 592 193 89 LOOS Piet *DNF

126 RG Hamburg 1893100 558 131 74 GAULKE Linus *DNF

130 HSG Uni Greifswald100 485 702 07 BREDENBECK Tjark *DNF

(gemeldet: 12 | im Ziel: 7 | DNS: 0 | DNF: 5 | DSQ: 0 | andere: 0)
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 Rennen 7.3H - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

41.844 km/h

123 Harburger RG von 1951101 185 552 02 KITZKI Louis1. 02:36:35

122 Harvestehuder RSV v. 1909100 556 771 72 TERMIN Fynn2. 02:37:33 00:58

127 RG Hamburg 1893101 069 674 39 HENCKE Simon *3. 02:37:36 01:01

129 RG Hamburg 1893101 043 431 83 PLATZ Manuel *4. 02:37:36 01:01

128 RG Hamburg 1893100 540 640 43 LIER Janik Noah5. -2

124 Harvestehuder RSV v. 1909101 084 579 06 HAVEMEISTER FrederikDNF

125 Harvestehuder RSV v. 1909100 592 193 89 LOOS Piet *DNF

126 RG Hamburg 1893100 558 131 74 GAULKE Linus *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 0 | DNF: 3 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3M - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

0.000 km/h

130 HSG Uni Greifswald100 485 702 07 BREDENBECK Tjark *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 0 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3S - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

0.000 km/h

132 Kieler RV von 1961101 005 900 91 PELNY Mika *1. -2

131 Kieler RV von 1961101 259 127 51 HELD Jacob *2. -2

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

(Summen RENNTAG: gemeldet: 258 | im Ziel: 419 | DNS: 40 | DNF: 55 | DSQ: 0 | andere: 0)
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

No. 
57 
34 
29 
41 
55 

123 
4 
5 

23 
7 

22 
33 
39 

9 
58 
42 
36 

122 
52 
13 
30 
54 
32 
16 

1 
24 
38 
59 
35 
25 
21 
31 

6 
69 
80 

3 
8 

99 
40 
28 
81 
14 
72 
17 

127 
129 

79 
67 
19 
66 
71 

Name 
Luca BOCKELMANN 
Gregor HOOPS 
Marc-Leon BAß 
Tobias NAGEL 
Niklas BEHRENS 
Louis KITZKI 
Sebastian BEYER 
Lucas CARSTENSEN 
Stefan LANGE 
Philipp PLAMBECK 
Max LINDENAU 
Nils BECKER 
Thorben HAUSHAHN 
Luca HARTER 
Vladi RIHA 
Simon ROMEY 
Jan-Phillip LAMBRACHT 
Fynn TERMIN 
Dominik KELLER 
Hannes ANDERS 
Florian HEIL 
Robert WINKLER 
Silas KOECH 
Daniel PRIEN 
Malte GEFEKE 
Robert BOLSMANN 
Johannes SKROBLIN 
John GÖHNER 
Max KOHLHOFF 
Benjamin BRÄUER 
Mikail DEVELI 
Benedikt Christoph MUSIOL 
Daniel KRÜGER 
Moritz LANGE 
Jarl WEHRMEYER 
Jannis-David Dietrich BRANDT 
Philipp BECKER 
Lennart SIEVERS 
Lennart MATTHUSEN 
Mark ALBRECHT 
Justus von KALKREUTH 
Domenic KARRASCH 
Dirk HOLZ 
Florian REINECKE 
Simon HENCKE 
Manuel PLATZ 
Jakob RADAU 
Jasper KORTH 
Felix STIRNAL 
Phil EHMKE 
Tom PIETSCH 

Club 
VC Vegesack 
Kieler RV von 1961 
PSV Rostock 
Radsport Team Lübeck 
VC Vegesack 
Harburger RG von 1951 
Harburger RG von 1951 
BIKE AID 
Bad Doberaner SV 90 
Harburger RG von 1951 
RV Germania Hamburg 
Kieler RV von 1961 
Nordic CC Norderstedt 
H arv estehuder RSV  v. 1909 
VC Vegesack 
SG Athletico Büdelsdorf 
Kieler RV von 1961 
RRG Bremen 
Radclub Bremen 
RG Hamburg 1893 
PSV Rostock 
Radclub Bremen 
SARIS ROUVY  SAUERLAN D  
RG Hamburg 1893 
Radclub Bremen 
HSG Uni Greifswald 
Kieler RV von 1961 
FC St. Pauli 
Kieler RV von 1961 
HSG Uni Greifswald 
RG Uni Hamburg 
PSV Rostock 
Harburger RG von 1951 
RSG Blankenese 
Kieler RV von 1961 
VC Vegesack 
H arvestehuder RSV  v. 1909 
Kieler RV 
Radsport Team Lübeck 
PSV Rostock 
Radsport Team Lübeck 
RG Hamburg 1893 
PSV Rostock 
RG Hamburg 1893 
RG Hamburg 1893 
RG Hamburg 1893 
Kieler RV von 1961 
RG Hamburg 1893 
RG Hamburg 1893 
RG Hamburg 1893 
Bad Doberaner SV 90 

Category 
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7.3  - J un io ren (U19)  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.3  - J un io ren (U19)  
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tm 
2:35:10.391 
2:35:28.009 
2:35:45.074 
2:35:46.014 
2:36:07.279 
2:36:35.877 
2:36:36.087 
2:37:32.389 
2:37:32.586 
2:37:32.592 
2:37:32.712 
2:37:32.785 
2:37:32.932 
2:37:32.945 
2:37:32.977 
2:37:33.206 
2:37:33.344 
2:37:33.352 
2:37:33.364 
2:37:33.609 
2:37:33.661 
2:37:33.705 
2:37:33.735 
2:37:33.957 
2:37:34.066 
2:37:34.326 
2:37:34.327 
2:37:34.359 
2:37:34.460 
2:37:34.511 
2:37:34.552 
2:37:34.668 
2:37:34.742 
2:37:34.825 
2:37:34.892 
2:37:35.073 
2:37:35.222 
2:37:35.307 
2:37:35.489 
2:37:35.694 
2:37:35.853 
2:37:35.992 
2:37:36.043 
2:37:36.274 
2:37:36.313 
2:37:36.426 
2:37:37.219 
2:37:38.282 
2:37:43.270 
2:37:43.662 
2:37:45.006 

Diff 

17.618 
34.683 
34.683 
56.888 

1:25.486 
1:25.486 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:21.998 
2:32.879 
2:32.879 
2:32.879 

LV 
BRE 
SCH 
MEV 
SCH 
BRE 
HAM 
HAM 
HAM 
MEV 
HAM 
HAM 
SCH 
SCH 
HAM 
BRE 
SCH 
SCH 
BRE 
BRE 
HAM 
MEV 
BRE 
MEV 
HAM 
BRE 
MEV 
SCH 
HAM 
SCH 
MEV 
HAM 
MEV 
HAM 
HAM 
SCH 
BRE 
HAM 
SCH 
SCH 
MEV 
SCH 
HAM 
MEV 
HAM 
HAM 
HAM 
SCH 
HAM 
HAM 
HAM 
MEV 
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Pos 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
27 
11 
10 
56 
37 
77 
53 

128 
132 
131 

64 

130 
78 

126 
68 
73 

121 
61 
20 

125 
74 
26 
62 

124 
70 
65 
60 

2 
15 
63 
75 
76 

Name 
Christoph HEESE 
Lukas LIß 
Dominic KLEMME 
Béla Avi BEINHOLD 
Falk PETZOLD 
Mathis BRANDT 
Tobias LEHR 
Janik Noah LIER 
Mika PELNY 
Jacob HELD 
Eric MEYER 

Tjark BREDENBECK 
Niklas OSTENDORF 
Linus GAULKE 
Bernhard WEITZE 
Nico HÖRNIG 
Tim Wilhelm SYDOW 
Raoul ROTHE 
Jonairy BADIA JAVIER 
Piet LOOS 
Simon VOGEL 
Ole GRAWE 
Maximilian KARRASCH 
Frederik HAVEMEISTER 
Paul NAGEL 
Dennis SCHUMACHER 
Lucas HOMANN 
Torben BLEIKER 
Noa Nick METZLER 
Dennis GALLE 
Moritz WESTKÄMPER 
Daniel RACKWITZ 

Club 
PSV 90 Neubrandenburg 
H arvestehuder RSV  v. 1909 
H arv estehuder RSV  v. 1909 
VC Vegesack 
Kieler RV von 1961 
Kieler RV von 1961 
Radclub Bremen 
RG Hamburg 1893 
Kieler RV von 1961 
Kieler RV von 1961 
RC Bergedorf 1988 

HSG Uni Greifswald 
Kieler RV von 1961 
RG Hamburg 1893 
RG Hamburg 1893 
PSV Rostock 
RRG Bremen 
H arvestehuder RSV  v. 1909 
RG Uni Hamburg 
H arvestehuder RSV  v. 1909 
PSV Rostock 
PSV 90 Neubrandenburg 
MC Pirate Hamburg 
H arvestehuder RSV  v. 1909 
Bad Doberaner SV 90 
RC Bergedorf 1988 
Harburger RG von 1951 
VC Vegesack 
RG Hamburg 1893 
RC Bergedorf 1988 
PSV Rostock 
Rund um  den Pfaffenteich 

Category 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7.3  - J un io ren (U19)  
7.3  - J un io ren (U19)  
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 

7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7.3  - J un io ren (U19)  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7 . 1  -  U C I - S p o r t g r u p p e n  C T  u n d  E l i t e  A m a t e u r e  
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 
7.2 - Amateure 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 
11 
11 
11 

10 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
4 
3 
3 
2 
2 

Total Tm 
2:37:45.051 
2:38:04.966 
2:38:05.400 
2:39:00.493 
2:39:04.649 
2:39:15.354 
2:39:04.893 
2:31:42.642 
2:31:42.740 
2:31:43.232 
2:31:48.339 

2:02:40.505 
2:00:54.427 
1:39:24.687 
1:44:48.193 
1:24:59.434 
1:33:12.164 
1:41:55.047 
1:12:49.560 
1:20:40.377 
1:00:43.156 
1:00:44.544 
1:05:59.340 

40:24.233 
40:47.283 
25:54.577 
27:26.577 

Diff 
2:32.879 
2:54.575 
2:54.575 
3:50.102 
3:54.258 
4:04.963 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

LV 
MEV 
HAM 
HAM 
BRE 
SCH 
SCH 
BRE 
HAM 
SCH 
SCH 
HAM 

MEV 
SCH 
HAM 
HAM 
MEV 
BRE 
HAM 
HAM 
HAM 
MEV 
MEV 
HAM 
HAM 
MEV 
HAM 
HAM 
BRE 
HAM 
HAM 
MEV 
MEV 
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